K.
 A
FV
A
LB
EH
EE
R

Winter
L’Hiver
L 1. STROOIZOUT - Sel de déneigement - De-icing salt
ZOUTBAK
Bac à sel
Salt / grit bin
STROOIZOUT
Sel de déneigement
De-icing salt
25 kgs ref. SIBAKZOUT
  40 pcs
ZOUTSTROOIERS
Epandeurs de sel
Salt / grit dispenser
Luchtbanden / pneus pneumatique / pneumatic tyres
1.  23 l 12,0 kgs ref. SIBAKZOS23
2.  45 l 17,6 kgs ref. SIBAKZOS45
3.  130 l 39,0 kgs ref. SIBAKZOS130
Aanpasbare strooibreedte / debiet
Largeur d’épandage / dosage adjustable
Adjustable spreading width / flow rate
L 2. ZOUTSTROOIERS - Epandeurs de sel -  Salt grit dispenser

Length
Kgs ref.
1. 242 x 264 460 0,450 SIBAKZSC1
2. 242 x 264 920  1,040 SIBAKZSC2
3. 247 x 315 980 1,105 SIBAKZSC3
4.  350 x 500 1350 2,000 SIBAKZSC4
Glasvezel versterkte kern in de steel
Poignée renforcée par fibre de verre
Reinforced glass fibre handle
Dimensions
in mm
Inhoud  in l
Contenue
Content
Kgs ref.
590 x 540 x 500 50 6 SIBAKZ50
720 x 660 x 590 100  10 SIBAKZ100*
860 x 740 x 810 150 14 SIBAKZ150
 1090 x 970 x 1030 300 23 SIBAKZ300*
Dimensions
in mm
Inhoud in l
Contenue
Content
Kgs ref.
890 x 590 x 370 100 9 SIBAKZ100S
890 x 590 x 670 200  17 SIBAKZ200S
ZOUTBAK SUPERSTRONG
Bac à sel extra forte
Salt / grit bin super strong
* optioneel: slot